
ZARZĄDZENIE NR 45/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XX/160/2020 z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2021r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 35.880.485,19 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.125.662,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 41.362.885,19 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.125.662,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 10.428.546,33 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.101.250,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne na kwotę 11.632.843,45 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365CFF0-E98C-48C9-BE9F-5F7656B72C82. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2021r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 29.09.2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 800 759,91Różne rozliczenia 0,00 17 850,00 11 818 609,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 994 905,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 17 850,00 6 012 755,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 994 905,00 0,00 17 850,00 6 012 755,00

852 1 051 799,56Pomoc społeczna 0,00 2 962,00 1 054 761,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 98 310,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 962,00 101 272,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 95 210,00 0,00 2 962,00 98 172,00

854 10 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 600,00 13 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 3 600,00 13 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 000,00 0,00 3 600,00 13 600,00

855 8 297 874,00Rodzina 0,00 1 101 250,00 9 399 124,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365CFF0-E98C-48C9-BE9F-5F7656B72C82. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 809 300,00Świadczenie wychowawcze 0,00 1 100 000,00 6 909 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 800 000,00 0,00 1 100 000,00 6 900 000,00

85513 45 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 1 250,00 46 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 000,00 0,00 1 250,00 46 250,00

30 749 756,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 828,65 0,00 0,00 1 602 828,65

0,00 1 125 662,00 31 875 418,02

majątkowe
4 005 067,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 308 145,56 0,00 0,00 3 308 145,56

0,00 0,00 4 005 067,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 754 823,19

4 910 974,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 910 974,21

0,00 35 880 485,191 125 662,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365CFF0-E98C-48C9-BE9F-5F7656B72C82. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2021r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn,29.09.21r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 154 219,77 0,00 8 154 219,77

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 249 300,00 35 000,00 7 284 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 70 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 506 965,00 -35 000,00 471 965,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 965,00 -35 000,00 471 965,00

801 Oświata i wychowanie 8 122 410,00 17 850,00 8 140 260,00

80101 Szkoły podstawowe 6 074 676,73 17 850,00 6 092 526,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 859 058,00 -5 069,01 3 853 988,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767 374,00 2 553,20 769 927,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 946,00 365,81 110 311,81

4270 Zakup usług remontowych 51 356,54 20 000,00 71 356,54

852 Pomoc społeczna 2 145 997,08 2 962,00 2 148 959,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 510 656,00 2 962,00 513 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 122,28 2 962,00 352 084,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 336 419,00 3 600,00 340 019,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 700,00 3 600,00 50 300,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 500,00 3 600,00 18 100,00

855 Rodzina 8 432 966,00 1 101 250,00 9 534 216,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 809 300,00 1 100 000,00 6 909 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 750 700,00 1 090 650,00 6 841 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 517,00 8 229,00 9 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 1 121,00 3 821,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 1 250,00 46 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 1 250,00 46 250,00

Razem: 40 237 223,19 1 125 662,00 41 362 885,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365CFF0-E98C-48C9-BE9F-5F7656B72C82. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 45/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 29.09.21r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 204 214,00 1 101 250,00 9 305 464,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 800 000,00 1 100 000,00 6 900 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 800 000,00 1 100 000,00 6 900 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 1 250,00 46 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 1 250,00 46 250,00

Razem: 9 327 296,33 1 101 250,00 10 428 546,33

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365CFF0-E98C-48C9-BE9F-5F7656B72C82. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 45/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 29.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 204 214,00 1 101 250,00 9 305 464,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 800 000,00 1 100 000,00 6 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 750 700,00 1 090 650,00 6 841 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 517,00 8 229,00 9 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 1 121,00 3 821,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 1 250,00 46 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 1 250,00 46 250,00

Razem: 9 327 296,33 1 101 250,00 10 428 546,33

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365CFF0-E98C-48C9-BE9F-5F7656B72C82. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2021r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 29.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,007 526 965,00 7 491 965,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 35 000,00 471 965,00506 965,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 965,00 - 35 000,00 471 965,00

Przebudowa drogi w miejscowości Białki 506 965,00 - 35 000,00 471 965,00

11 667 843,45 11 632 843,45- 35 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365CFF0-E98C-48C9-BE9F-5F7656B72C82. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 45/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 29 września 2021 r. 

Uzasadnienie 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 2.962,- zł na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego, 

-zwiększenie o kwotę 17.850,- zł z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na zajęcia wspomagające 
uczniów, 

-zwiększenie o kwotę 1.250,- zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

-zwiększenie o kwotę 3.600,- zł na pomoc materialna dla uczniów, 

-zwiększenie o kwotę 1.100.000,- zł na świadczenia wychowawcze. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 1.125.485,19 zł. 

Wydatki zwiększono o dotacje wynikające z decyzji z Urzędu Wojewódzkiego i informacji z Ministerstwa 
Finansów o przyznaniu kwoty z rezerwy ogólnej części subwencji oświatowej. 

Dokonano przeniesień w ramach Działu. W dziale 010 przeniesiono kwotę 35.000,- na zadania bieżące po 
ustaleniu ostatecznych kwot na zadaniu inwestycyjnym Przebudowa drogi gminnej w Białkach i w Dz. 
801 w wydatkach bieżących na zadania realizowane w ciągu roku. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 1.125.485,19 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365CFF0-E98C-48C9-BE9F-5F7656B72C82. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

